各位
佐倉剣道連盟

会 長 川 邊 慎 ー

剣道講習会の開催について

みだしの講習会を下記のとおり実施致します。
つきましては、 各団体の参加資格に該当される会員の皆様に周知せられ、 多数参加されるよ

うご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記 ，

1 期 日
平成2 8年1 0月1日（土） 午前9時受付 9時3 0分開会

2 場 所
千葉県武道館第二道場
〒263-0011 千葉市稲毛区天台町2 8 5 TEL O 4 3 -2 9 0 - 8 5 0 J

3 講 師
剣道範士八段
剣道範士八段
剣道教士八段

4 参加資格
各地区連盟会員で剣道七段以上の者

保
功
廣

富

安

畑
足
西

川
忍
中

5 参加者名簿の提出

(1)平成2 8年9月9日（金）
(2)提出先

〒287-0044千葉県四街道市和良比257-1 佐倉剣道連盟事務局
Email info@sakurakenren.net URL http/ /www.sakurakenren.net
連盟ホ ー ムペー ジより書式をダウンロ ー ドのうえ、 連盟メ ールアドレス宛に送信してくだ
さい。 または別紙申込書に所要事項を記入のうえ郵送していただいても結構です。

6 携行品
剣道具• 木刀• 筆記具・剣道講習会資料・講習手帳（当日販売もします。）

7 日 程

9: 30 12 : 00 13 : 00 14 : 45 16 : 00)
I

;r,:z. 又 開 日本剣道形 昼休 基本実技
講

及び 八段模擬審査 及び
講

式 食憩
基本技稽古法 合同稽古

※ 都合により内容を変更する場合があります。

8 その他
(1)八段莫擬査汗望者(:1:在及び 度八段受 』 資格者まで）は、 申込み月に●Eをご記

入下さい，
(2)八段模擬審査を希望しない場合は見学して下さい。
(3)申込みは、 各地区連盟で一 括して別紙申込書によりお願いします。
(4)参加費として一 人1, 0 0 0円（含弁当代）を申込みと同時に入金して下さい。